VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

TỈNH ĐẮK NÔNG
HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, SÁT HẠCH

Số:            /TB-HĐKTSH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Đắk Nông, ngày      tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh tham dự vòng Kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm viên

chức tại Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đắk Nông năm 2023

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư 06/2020/TT-BNV, ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ, ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND ngày 04/7/2017 của UBND

tỉnh Đắk Nông, về việc ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 1612/QĐ-UBND, ngày 21/10/2015 của UBND tỉnh

Đắk Nông, về việc thành lập Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đắk Nông trực

thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Kế hoạch 05/KH-VPĐKĐĐ, ngày 23/02/2023, của Văn phòng

Đăng ký đất đai về việc tiếp nhận vào làm viên chức tại Văn phòng Đăng ký đất

đai năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-VPĐKĐĐ, ngày 28/03/2023 của Giám đốc

Văn phòng Đăng ký đất đai về việc thành lập Hội đồng kiểm tra sát hạch tiếp

nhận vào làm viên chức tại Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đắk Nông năm

2023;

Hội đồng kiểm tra sát hạch tiếp nhận vào làm viên chức tại Văn phòng

Đăng ký đất đai tỉnh Đắk Nông năm 2023 thông báo đến các thí sinh tham dự

vòng Kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm viên chức tại Văn phòng Đăng ký đất

đai tỉnh Đắk Nông năm 2023 (thí sinh đủ tiêu chuẩn, điều kiện tham gia kiểm

tra, sát hạch tiếp nhận vào làm viên chức tại Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh

Đắk Nông năm 2023), các nội dung như sau:

1. Thời gian, địa điểm làm thủ tục nhận thẻ dự phỏng vấn (Kiểm tra,

sát hạch), mức thu lệ phí dự kiểm tra, sát hạch.

2

- Thời gian: Từ ngày 04 tháng 5 năm 2023 đến hết ngày 12 tháng 5 năm

2023.

- Địa điểm: Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đắk Nông (đường 23/3,

phường Nghĩa Đức, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông).

- Mức thu lệ phí dự kiểm tra, sát hạch: 500.000 đồng/thí sinh.

2. Nội dung ôn tập.

Tài liệu ôn tập đã được thông báo tại Thông báo số 60/TB-HĐKTSH ngày

24/4/2023 của Hội đồng kiểm tra sát hạch tiếp nhận vào làm viên chức tại Văn

phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đắk Nông năm 2023.

3. Thời gian, địa điểm tổ chức kiểm tra, sát hạch

a) Tổ chức khai mạc

- Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 20 tháng 05 năm 2023.

- Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk

Nông (đường 23/3, phường Nghĩa Đức, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông).

b) Thời gian, địa điểm tổ chức kiểm tra, sát hạch

- Thời gian: từ ngày 20/5/2023 đến ngày 21/5/2023, cụ thể:

+ Ngày 20/5/2023: Buối sáng bắt đầu từ 09 giờ 00 phút đến 11 giờ 30

phút; buổi chiều bắt đầu từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút;

+ Ngày 21/5/2023: Buối sáng bắt đầu từ  08 giờ 00 phút đến 11 giờ 30

phút; buổi chiều bắt đầu từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút;

- Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk

Nông (đường 23/3, phường Nghĩa Đức, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông).

4. Nội dung và hình thức tổ chức kiểm tra, sát hạch

a) Hình thức tổ chức kiểm tra, sát hạch: Bằng hình thức phỏng vấn.

b) Nội dung phỏng vấn: kiểm tra về trình độ hiểu biết chung và năng lực

chuyên môn, nghiệp vụ của người được đề nghị tiếp nhận theo yêu cầu của vị trí

việc làm cần tuyển.

c) Thời gian phỏng vấn: 30 phút (10 phút chuẩn bị và 20 phút trả lời)

d) Cách tính điểm:

- Điểm phỏng vấn được chấm theo thang điểm 100.

- Không thực hiện việc phúc khảo đối với kết quả phỏng vấn.

5. Đối với thí sinh tham dự phỏng vấn

- Thí sinh xem danh sách theo số báo danh, phòng tổ chức phỏng vấn, sơ

đồ vị trí phòng tổ chức phỏng vấn, nội quy, hình thức, thời gian tổ chức phỏng

vấn từ ngày 04/5/2023 tại Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đắk Nông (đường

23/3, phường Nghĩa Đức, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông).

- Thí sinh tham gia dự phỏng vấn thực hiện đầy đủ, nghiêm túc các quy

định tại Nội quy phỏng vấn kiểm tra, sát hạch ban hành kèm theo Quyết định số:

39/QĐ-HĐKTSH ngày 26/04/2023 của Hội đồng kiểm tra sát hạch tiếp nhận

3

vào làm viên chức tại Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đắk Nông năm 2023,

được niêm yết tại địa điểm tổ chức kiểm tra, sát hạch và được đăng tải trên

Trang thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường, địa chỉ:

http://stnmt.daknong.gov.vn/.

- Xuất trình Giấy chứng minh nhân dân hoặc Thẻ căn cước công dân hoặc

một trong các loại giấy tờ tùy thân hợp pháp khác có dán ảnh để giám thị đối

chiếu trước khi vào phòng phỏng vấn.

 Hội đồng kiểm tra sát hạch tiếp nhận vào làm viên chức tại Văn phòng

Đăng ký đất đai tỉnh Đắk Nông năm 2023 thông báo để các đơn vị có liên quan

và thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ (thay b/c);

- Sở TN&MT (thay b/c);

- GĐ VPĐKĐĐ (đ/b);

- Các ban, tổ của HĐKTSH;

- Các thí sinh đủ điều kiện dự thi;

- Trang thông tin điện tử Sở TN&MT;

- Các phòng, các Chi nhánh;

- Lưu: VT, VP, HSTNVC (H).

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ

ĐẤT ĐAI TỈNH ĐẮK NÔNG

Ninh Đức Thượng

http://stnmt.daknong.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T16:44:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Ninh Đức Thượng<Thuongnd.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-27T10:03:40+0700

		2023-04-27T10:03:40+0700

		2023-04-27T10:03:40+0700